
Uchwała Nr LI/534/22 
Rady Miejskiej Trzcianki 

z dnia 8 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 212, 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Miejska Trzcianki 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy Trzcianka przyjętym uchwałą Nr XLIV/466/21 
Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2022 rok i zmienionym zarządzeniem Nr 7/22 Burmistrza 
Trzcianki z dnia 17 stycznia 2022 r., zarządzeniem Nr 15/22 Burmistrza 
Trzcianki z dnia 31 stycznia 2022 r., Uchwałą Nr XLV/475/22 Rady Miejskiej 
Trzcianki z dnia 10 lutego 2022 r., zarządzeniem Nr 23/22 Burmistrza Trzcianki 
z dnia 28 lutego 2022 r., zarządzeniem Nr 34/22 Burmistrza Trzcianki z dnia 
18 marca 2022 r., uchwałą Nr XLVII/491/22 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 
31 marca 2022 r., zarządzeniem Nr 46/22 Burmistrza Trzcianki z dnia 31 marca 
2022 r., zarządzeniem Nr 55/22 Burmistrza Trzcianki z dnia 8 kwietnia 2022 r., 
zarządzeniem Nr 64/22 Burmistrza Trzcianki z dnia 25 kwietnia 2022 r., 
uchwałą Nr XLVIII/511/22 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 28 kwietnia 
2022 r., zarządzeniem Nr 71/22 Burmistrza Trzcianki z dnia 10 maja 
2022 r., zarządzeniem Nr 76/22 Burmistrza Trzcianki z dnia 25 maja 2022 r., 
zarządzeniem Nr 93/22 Burmistrza Trzcianki z dnia 6 czerwca 2022 r., uchwałą 
Nr XLIX/517/22 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 9 czerwca 
2022 r., Zarządzeniem Nr 95/22 Burmistrza Trzcianki z dnia 21 czerwca 2022 r. 
i uchwałą Nr L/526/22 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 30 czerwca 2022 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmniejsza się wydatki o kwotę  76.021,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków po zmianie 
wynosi 153.406.138,89 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 122.027.983,50 zł; 

b) wydatki majątkowe w kwocie 31.378.155,39 zł 

2) zmniejsza się deficyt o kwotę 76.021,00 zł i ustala się na 
kwotę 22.987.766,03 zł, który zostanie pokryty przychodami: z tytułu 
kredytów i pożyczek, z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych oraz 
z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F8167A3-5613-4F7C-9D43-E66CAFF4789C. Podpisany Strona 1



3) zwiększa się rozchody o kwotę 76.021,00 zł i ustala się na kwotę 
864.621,00 zł, z tego: 

a) rozchody z tytułu spłaty wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 
w kwocie 788.600,00 zł; 

b) rozchody z tytułu udzielanych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie 76.021,00 zł; 

4) załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej dotyczący przychodów i rozchodów 
otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej dotyczący wydatków majątkowych 
otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr  3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Trzcianki do udzielenia pożyczki 
z budżetu gminy Trzcianka w 2022 roku w kwocie 76.021,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 4. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F8167A3-5613-4F7C-9D43-E66CAFF4789C. Podpisany Strona 2



Plan wydatków budżetu gminy Trzcianka na 2022 rok

dział rozdział § nazwa plan zmiany
plan

po zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 862 998,96 0,00 862 998,96

01008 Melioracje wodne 40 000,00 0,00 40 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

40 000,00 0,00 40 000,00

01030 Izby rolnicze 12 516,00 0,00 12 516,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego
12 516,00 0,00 12 516,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 19 500,00 0,00 19 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 500,00 0,00 19 500,00

01095 Pozostała działalność 790 982,96 0,00 790 982,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 100,00 0,00 7 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 221,00 0,00 1 221,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 172,85 0,00 172,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 696,75 0,00 33 696,75

4430 Różne opłaty i składki 424 692,36 0,00 424 692,36

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 322 600,00 0,00 322 600,00

020 Leśnictwo 7 300,00 0,00 7 300,00

02001 Gospodarka leśna 7 300,00 0,00 7 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 300,00 0,00 7 300,00

600 Transport i łączność 13 654 212,27 0,00 13 654 212,27

60004 Lokalny transport zbiorowy 4 000,00 0,00 4 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 4 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/534/22

Rady Miejskiej Trzcianki

z dnia 8 lipca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F8167A3-5613-4F7C-9D43-E66CAFF4789C. Podpisany Strona 1



dział rozdział § nazwa plan zmiany
plan

po zmianach

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 375 461,00 0,00 375 461,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
461,00 0,00 461,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 375 000,00 0,00 375 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 689 170,00 0,00 689 170,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 148 891,60 0,00 148 891,60

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 245 917,93 0,00 245 917,93

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 190,47 0,00 195 190,47

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

99 170,00 0,00 99 170,00

60016 Drogi publiczne gminne 12 564 025,27 0,00 12 564 025,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 0,00 3 500,00

4270 Zakup usług remontowych 197 900,00 0,00 197 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 433 406,67 0,00 433 406,67

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 716,00 0,00 716,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 928 502,60 0,00 11 928 502,60

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 21 556,00 0,00 21 556,00

4270 Zakup usług remontowych 8 556,00 0,00 8 556,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 0,00 13 000,00

630 Turystyka 125 400,00 0,00 125 400,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 125 400,00 0,00 125 400,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

9 000,00 0,00 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 0,00 9 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 500,00 0,00 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 500,00 0,00 24 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 200,00 0,00 49 200,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 220,00 0,00 11 220,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 980,00 0,00 16 980,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F8167A3-5613-4F7C-9D43-E66CAFF4789C. Podpisany Strona 2



dział rozdział § nazwa plan zmiany
plan

po zmianach

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 950 761,74 268 173,33 8 218 935,07

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 30 000,00 0,00 30 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
30 000,00 0,00 30 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 195 798,07 0,00 195 798,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 560,41 0,00 4 560,41

4260 Zakup energii 20 000,00 0,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 106 500,00 0,00 106 500,00

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 0,00 12 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 12 600,00 0,00 12 600,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
3 350,00 0,00 3 350,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 4 200,00 0,00 4 200,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
3 000,00 0,00 3 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 29 587,66 0,00 29 587,66

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 424 963,67 268 173,33 4 693 137,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 20 000,00

4260 Zakup energii 90 000,00 0,00 90 000,00

4270 Zakup usług remontowych 170 000,00 0,00 170 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 761 080,00 0,00 761 080,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
550 000,00 0,00 550 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 50 000,00 0,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 783 883,67 268 173,33 3 052 057,00

70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

70095 Pozostała działalność 300 000,00 0,00 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00

710 Działalność usługowa 753 977,00 32 000,00 785 977,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 190 525,00 0,00 190 525,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 486,00 0,00 2 486,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 428,00 0,00 428,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F8167A3-5613-4F7C-9D43-E66CAFF4789C. Podpisany Strona 3



dział rozdział § nazwa plan zmiany
plan

po zmianach

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61,00 0,00 61,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 0,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 154 250,00 0,00 154 250,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
5 000,00 0,00 5 000,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
3 300,00 0,00 3 300,00

71035 Cmentarze 501 952,00 32 000,00 533 952,00

4300 Zakup usług pozostałych 371 952,00 0,00 371 952,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 32 000,00 162 000,00

71095 Pozostała działalność 61 500,00 0,00 61 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

4260 Zakup energii 1 000,00 0,00 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 0,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 500,00 0,00 53 500,00

750 Administracja publiczna 11 985 528,00 0,00 11 985 528,00

75011 Urzędy wojewódzkie 506 331,00 0,00 506 331,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 0,00 1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 312 271,00 0,00 312 271,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 000,00 0,00 26 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 000,00 0,00 66 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 000,00 0,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 200,00 0,00 31 200,00

4260 Zakup energii 8 000,00 0,00 8 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 450,00 0,00 24 450,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 0,00 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 350,00 0,00 17 350,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 60,00 0,00 60,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F8167A3-5613-4F7C-9D43-E66CAFF4789C. Podpisany Strona 4



dział rozdział § nazwa plan zmiany
plan

po zmianach

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
4 000,00 0,00 4 000,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 594 795,00 0,00 594 795,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 519 000,00 0,00 519 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 715,00 0,00 3 715,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 530,00 0,00 530,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 600,00 0,00 21 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 300,00 0,00 10 300,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 0,00 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 0,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 850,00 0,00 30 850,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 0,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 0,00 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00 0,00 300,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 463 362,00 0,00 9 463 362,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 500,00 0,00 27 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 000,00 0,00 6 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 999 080,00 0,00 5 999 080,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 420 000,00 0,00 420 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 193 474,00 0,00 1 193 474,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 167 398,00 0,00 167 398,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 142 500,00 0,00 142 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 195 270,00 0,00 195 270,00

4220 Zakup środków żywności 4 500,00 0,00 4 500,00

4260 Zakup energii 110 000,00 0,00 110 000,00

4270 Zakup usług remontowych 131 000,00 0,00 131 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 11 000,00 0,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 591 413,00 0,00 591 413,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 30 000,00 0,00 30 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 40 000,00 0,00 40 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 4 000,00 0,00 4 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F8167A3-5613-4F7C-9D43-E66CAFF4789C. Podpisany Strona 5



dział rozdział § nazwa plan zmiany
plan

po zmianach

4430 Różne opłaty i składki 93 157,00 0,00 93 157,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 206 800,00 0,00 206 800,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 270,00 0,00 270,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
8 000,00 0,00 8 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 0,00 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
44 000,00 0,00 44 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 500,00 0,00 7 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 2 000,00 0,00 2 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 000,00 0,00 2 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 352 150,00 0,00 352 150,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
4 200,00 0,00 4 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 500,00 0,00 8 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 13 908,33 0,00 13 908,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 278,00 0,00 48 278,00

4220 Zakup środków żywności 15 000,00 0,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 262 263,67 0,00 262 263,67

75095 Pozostała działalność 1 066 890,00 0,00 1 066 890,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 177 000,00 0,00 177 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 30 000,00 0,00 30 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 400,00 0,00 1 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 0,00 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 0,00 8 000,00

4190 Nagrody konkursowe 27 500,00 0,00 27 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 570,00 0,00 6 570,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 346 451,66 0,00 346 451,66

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 44 000,00 0,00 44 000,00

4430 Różne opłaty i składki 76 500,00 0,00 76 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F8167A3-5613-4F7C-9D43-E66CAFF4789C. Podpisany Strona 6



dział rozdział § nazwa plan zmiany
plan

po zmianach

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 000,00 0,00 8 000,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
42 268,34 0,00 42 268,34

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 294 000,00 0,00 294 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
4 667,00 0,00 4 667,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa
4 667,00 0,00 4 667,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 901,00 0,00 3 901,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 671,00 0,00 671,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 95,00 0,00 95,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 301 991,30 0,00 1 301 991,30

75405 Komendy powiatowe Policji 12 600,00 0,00 12 600,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
12 600,00 0,00 12 600,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 60 000,00 0,00 60 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 60 000,00 0,00 60 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 367 563,00 0,00 367 563,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 400,00 0,00 17 400,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 35 000,00 0,00 35 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 0,00 2 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 0,00 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 663,00 0,00 41 663,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 000,00 0,00 72 000,00

4260 Zakup energii 33 000,00 0,00 33 000,00

4270 Zakup usług remontowych 22 500,00 0,00 22 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 0,00 70 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 0,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 25 500,00 0,00 25 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 138 500,00 0,00 138 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F8167A3-5613-4F7C-9D43-E66CAFF4789C. Podpisany Strona 7



dział rozdział § nazwa plan zmiany
plan

po zmianach

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 127 000,00 0,00 127 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
2 000,00 0,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 0,00 6 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 0,00 500,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
1 000,00 0,00 1 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 663 328,30 0,00 663 328,30

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

30 000,00 0,00 30 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 017,00 0,00 4 017,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 926,53 0,00 9 926,53

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 468,41 0,00 1 468,41

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 58 653,00 0,00 58 653,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 176 167,36 0,00 176 167,36

4220 Zakup środków żywności 119 949,00 0,00 119 949,00

4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 0,00 60 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 195 471,00 0,00 195 471,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 676,00 0,00 2 676,00

75495 Pozostała działalność 60 000,00 0,00 60 000,00

4190 Nagrody konkursowe 4 000,00 0,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 800,00 0,00 5 800,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 0,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 700,00 0,00 13 700,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

757 Obsługa długu publicznego 731 774,00 0,00 731 774,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F8167A3-5613-4F7C-9D43-E66CAFF4789C. Podpisany Strona 8



dział rozdział § nazwa plan zmiany
plan

po zmianach

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki

731 774,00 0,00 731 774,00

8090
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych 

oraz inne opłaty i prowizje
328,00 0,00 328,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

731 446,00 0,00 731 446,00

758 Różne rozliczenia 350 092,68 0,00 350 092,68

75818 Rezerwy ogólne i celowe 350 092,68 0,00 350 092,68

4810 Rezerwy 350 092,68 0,00 350 092,68

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 49 243 955,46 0,00 49 243 955,46

80101 Szkoły podstawowe 26 975 961,27 0,00 26 975 961,27

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną

2 579 500,00 0,00 2 579 500,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

4 800,00 0,00 4 800,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

6 080,00 0,00 6 080,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 315 474,00 0,00 315 474,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 061 777,00 0,00 3 061 777,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 210 552,00 0,00 210 552,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 941 594,00 0,00 2 941 594,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 389 365,00 0,00 389 365,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 200,00 0,00 23 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 619 801,65 0,00 619 801,65

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych
300,00 0,00 300,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 435 201,70 0,00 435 201,70

4260 Zakup energii 737 247,00 0,00 737 247,00

4270 Zakup usług remontowych 574 976,00 0,00 574 976,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F8167A3-5613-4F7C-9D43-E66CAFF4789C. Podpisany Strona 9



dział rozdział § nazwa plan zmiany
plan

po zmianach

4280 Zakup usług zdrowotnych 67 510,00 0,00 67 510,00

4300 Zakup usług pozostałych 351 816,13 0,00 351 816,13

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
911,79 0,00 911,79

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 28 351,00 0,00 28 351,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
4 800,00 0,00 4 800,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
10 680,00 0,00 10 680,00

4410 Podróże służbowe krajowe 17 900,00 0,00 17 900,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 500,00 0,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 28 393,00 0,00 28 393,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 852 853,00 0,00 852 853,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
29 055,00 0,00 29 055,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 52 813,00 0,00 52 813,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 591 289,00 0,00 12 591 289,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 039 221,00 0,00 1 039 221,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 539 643,00 0,00 2 539 643,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną

921 500,00 0,00 921 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 130,00 0,00 28 130,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 392 429,00 0,00 392 429,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 145,00 0,00 24 145,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 216 741,00 0,00 216 741,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 763,00 0,00 30 763,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 720,00 0,00 14 720,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 000,00 0,00 9 000,00

4260 Zakup energii 5 410,00 0,00 5 410,00

4270 Zakup usług remontowych 5 100,00 0,00 5 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 650,00 0,00 4 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 397,00 0,00 48 397,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F8167A3-5613-4F7C-9D43-E66CAFF4789C. Podpisany Strona 10



dział rozdział § nazwa plan zmiany
plan

po zmianach

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 53 399,00 0,00 53 399,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
200,00 0,00 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00 0,00 4 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 725 347,00 0,00 725 347,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 55 712,00 0,00 55 712,00

80104 Przedszkola 9 256 779,56 0,00 9 256 779,56

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

79 300,00 0,00 79 300,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
307 500,00 0,00 307 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 44 268,00 0,00 44 268,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 523 207,00 0,00 2 523 207,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 181 876,00 0,00 181 876,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 047 984,00 0,00 1 047 984,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 123 042,00 0,00 123 042,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 300,00 0,00 118 300,00

4220 Zakup środków żywności 672 324,00 0,00 672 324,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 500,00 0,00 21 500,00

4260 Zakup energii 306 089,00 0,00 306 089,00

4270 Zakup usług remontowych 67 757,00 0,00 67 757,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 23 240,00 0,00 23 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 174 219,00 0,00 174 219,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
40 438,56 0,00 40 438,56

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 140,00 0,00 12 140,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
11 549,00 0,00 11 549,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 200,00 0,00 5 200,00

4430 Różne opłaty i składki 4 719,00 0,00 4 719,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 288 318,00 0,00 288 318,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
4 480,00 0,00 4 480,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 450,00 0,00 6 450,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F8167A3-5613-4F7C-9D43-E66CAFF4789C. Podpisany Strona 11



dział rozdział § nazwa plan zmiany
plan

po zmianach

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 907 727,00 0,00 2 907 727,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 255 152,00 0,00 255 152,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 382 900,00 0,00 382 900,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
382 900,00 0,00 382 900,00

80107 Świetlice szkolne 1 072 454,00 0,00 1 072 454,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 189,00 0,00 12 189,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 420,00 0,00 9 420,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 148 940,00 0,00 148 940,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 208,00 0,00 21 208,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 454,00 0,00 19 454,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 0,00 6 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 0,00 3 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 300,00 0,00 2 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48 380,00 0,00 48 380,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 500,00 0,00 2 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 740 649,00 0,00 740 649,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 57 414,00 0,00 57 414,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 579 652,00 0,00 579 652,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 652,00 0,00 12 652,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 73 000,00 0,00 73 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 494 000,00 0,00 494 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 201 589,00 0,00 201 589,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 5 830,00 0,00 5 830,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 900,00 0,00 55 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 19 062,00 0,00 19 062,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
120 797,00 0,00 120 797,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 485 177,00 0,00 485 177,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 225,00 0,00 225,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F8167A3-5613-4F7C-9D43-E66CAFF4789C. Podpisany Strona 12



dział rozdział § nazwa plan zmiany
plan

po zmianach

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 355 235,00 0,00 355 235,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 006,00 0,00 25 006,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 279,00 0,00 62 279,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 835,00 0,00 9 835,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 0,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 640,00 0,00 13 640,00

4270 Zakup usług remontowych 400,00 0,00 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 662,00 0,00 11 662,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
895,00 0,00 895,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

1 601 030,00 0,00 1 601 030,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
1 363 000,00 0,00 1 363 000,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną

56 500,00 0,00 56 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 431,00 0,00 91 431,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 273,00 0,00 31 273,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 555,00 0,00 3 555,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 0,00 4 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 51 271,00 0,00 51 271,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

3 906 558,00 0,00 3 906 558,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną

723 500,00 0,00 723 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 361,00 0,00 13 361,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 606,00 0,00 31 606,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 114,00 0,00 1 114,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 457 973,00 0,00 457 973,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 57 207,00 0,00 57 207,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F8167A3-5613-4F7C-9D43-E66CAFF4789C. Podpisany Strona 13



dział rozdział § nazwa plan zmiany
plan

po zmianach

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,00 0,00 3 200,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 500,00 0,00 6 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 19 066,00 0,00 19 066,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 800,00 0,00 4 800,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 444 240,00 0,00 2 444 240,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 143 991,00 0,00 143 991,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

183 290,49 0,00 183 290,49

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

13 009,49 0,00 13 009,49

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

13 557,06 0,00 13 557,06

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 814,70 0,00 1 814,70

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 154 909,24 0,00 154 909,24

80195 Pozostała działalność 2 058 921,14 0,00 2 058 921,14

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną

45 764,54 0,00 45 764,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 264,36 0,00 132 264,36

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 415,92 0,00 6 415,92

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 960,00 0,00 53 960,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 150,66 0,00 5 150,66

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 550,00 0,00 3 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 152,00 0,00 10 152,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 133 500,00 0,00 1 133 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 800,00 0,00 800,00

4260 Zakup energii 1 745,00 0,00 1 745,00

4270 Zakup usług remontowych 1 680,00 0,00 1 680,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 660,00 0,00 660,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 119,50 0,00 25 119,50

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 240,00 0,00 240,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F8167A3-5613-4F7C-9D43-E66CAFF4789C. Podpisany Strona 14



dział rozdział § nazwa plan zmiany
plan

po zmianach

4430 Różne opłaty i składki 1 577,00 0,00 1 577,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 303 901,20 0,00 303 901,20

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
2 450,00 0,00 2 450,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5,00 0,00 5,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 179 985,96 0,00 179 985,96

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00

851 Ochrona zdrowia 768 582,45 0,00 768 582,45

85149 Programy polityki zdrowotnej 30 000,00 0,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 30 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 17 500,00 0,00 17 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 250,00 0,00 3 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 250,00 0,00 14 250,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 697 912,45 0,00 697 912,45

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

27 000,00 0,00 27 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00 0,00 150,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 244,00 0,00 55 244,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 273,00 0,00 4 273,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 892,00 0,00 13 892,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 144 100,00 0,00 144 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 179,71 0,00 106 179,71

4220 Zakup środków żywności 32 500,00 0,00 32 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 105,00 0,00 105,00

4300 Zakup usług pozostałych 252 115,59 0,00 252 115,59

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 214,00 0,00 1 214,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 300,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 0,00 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 0,00 1 663,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 0,00 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F8167A3-5613-4F7C-9D43-E66CAFF4789C. Podpisany Strona 15



dział rozdział § nazwa plan zmiany
plan

po zmianach

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
2 000,00 0,00 2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 830,00 0,00 830,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 746,15 0,00 32 746,15

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 0,00 23 000,00

85195 Pozostała działalność 23 170,00 0,00 23 170,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 363,70 0,00 4 363,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 763,40 0,00 763,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 108,90 0,00 108,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 660,00 0,00 660,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 274,00 0,00 2 274,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 0,00 15 000,00

852 Pomoc społeczna 15 235 087,29 -376 194,33 14 858 892,96

85202 Domy pomocy społecznej 1 650 000,00 0,00 1 650 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
1 650 000,00 0,00 1 650 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 4 073 630,00 -376 194,33 3 697 435,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 100,00 0,00 29 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 100,00 0,00 29 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 015 430,00 -376 194,33 3 639 235,67

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

77 400,00 0,00 77 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 77 400,00 0,00 77 400,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
1 159 997,00 0,00 1 159 997,00

3110 Świadczenia społeczne 1 159 997,00 0,00 1 159 997,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 686 024,00 0,00 686 024,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 050,00 0,00 1 050,00

3110 Świadczenia społeczne 576 860,00 0,00 576 860,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 666,00 0,00 74 666,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 397,00 0,00 5 397,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 979,00 0,00 13 979,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F8167A3-5613-4F7C-9D43-E66CAFF4789C. Podpisany Strona 16



dział rozdział § nazwa plan zmiany
plan

po zmianach

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 962,00 0,00 1 962,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 900,00 0,00 1 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 455,00 0,00 455,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 140,00 0,00 6 140,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 495,00 0,00 2 495,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 120,00 0,00 1 120,00

85216 Zasiłki stałe 744 444,00 0,00 744 444,00

3110 Świadczenia społeczne 744 444,00 0,00 744 444,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 856 109,00 0,00 2 856 109,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 080,00 0,00 11 080,00

3110 Świadczenia społeczne 207 062,00 0,00 207 062,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 532 172,00 0,00 1 532 172,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 123 655,00 0,00 123 655,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 267 070,00 0,00 267 070,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 855,00 0,00 22 855,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 200,00 0,00 4 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 608,00 0,00 72 608,00

4220 Zakup środków żywności 196 464,00 0,00 196 464,00

4260 Zakup energii 95 406,00 0,00 95 406,00

4270 Zakup usług remontowych 1 870,00 0,00 1 870,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 255,00 0,00 3 255,00

4300 Zakup usług pozostałych 162 490,00 0,00 162 490,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 030,00 0,00 8 030,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
68 630,00 0,00 68 630,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 000,00 0,00 9 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 552,00 0,00 2 552,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 53 494,00 0,00 53 494,00

4480 Podatek od nieruchomości 4 536,00 0,00 4 536,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
2 680,00 0,00 2 680,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F8167A3-5613-4F7C-9D43-E66CAFF4789C. Podpisany Strona 17



dział rozdział § nazwa plan zmiany
plan

po zmianach

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
7 000,00 0,00 7 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 687 598,97 0,00 687 598,97

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 810,00 0,00 4 810,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 444 658,31 0,00 444 658,31

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 099,00 0,00 28 099,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123 417,46 0,00 123 417,46

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 666,20 0,00 15 666,20

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 941,00 0,00 41 941,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 0,00 7 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 220,00 0,00 2 220,00

4300 Zakup usług pozostałych 55,00 0,00 55,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 432,00 0,00 18 432,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
800,00 0,00 800,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 848 266,16 0,00 848 266,16

3110 Świadczenia społeczne 848 266,16 0,00 848 266,16

85295 Pozostała działalność 2 451 618,16 0,00 2 451 618,16

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

21 987,62 0,00 21 987,62

3110 Świadczenia społeczne 2 341 756,00 0,00 2 341 756,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 843,35 0,00 41 843,35

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 962,27 0,00 7 962,27

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 969,63 0,00 969,63

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 752,82 0,00 3 752,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 033,00 0,00 11 033,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 313,00 0,00 10 313,00

4430 Różne opłaty i składki 11 280,00 0,00 11 280,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F8167A3-5613-4F7C-9D43-E66CAFF4789C. Podpisany Strona 18



dział rozdział § nazwa plan zmiany
plan

po zmianach

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości

430,47 0,00 430,47

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
290,00 0,00 290,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 139 650,90 0,00 2 139 650,90

85395 Pozostała działalność 2 139 650,90 0,00 2 139 650,90

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 600,00 0,00 3 600,00

3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 37 100,00 0,00 37 100,00

3110 Świadczenia społeczne 184 500,00 0,00 184 500,00

3117 Świadczenia społeczne 129 024,00 0,00 129 024,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 410 610,42 0,00 410 610,42

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 082,54 0,00 66 082,54

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 307,21 0,00 6 307,21

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 176,43 0,00 1 176,43

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 502,00 0,00 502,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 124 567,48 0,00 124 567,48

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 829,33 0,00 13 829,33

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 98,00 0,00 98,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 836,16 0,00 9 836,16

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 465,01 0,00 1 465,01

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 100 121,52 0,00 100 121,52

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 11 947,20 0,00 11 947,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 192,00 0,00 3 192,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 82 500,20 0,00 82 500,20

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 13 821,26 0,00 13 821,26

4227 Zakup środków żywności 60 357,78 0,00 60 357,78

4229 Zakup środków żywności 11 258,00 0,00 11 258,00

4287 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 0,00 1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 110,00 0,00 1 110,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F8167A3-5613-4F7C-9D43-E66CAFF4789C. Podpisany Strona 19



dział rozdział § nazwa plan zmiany
plan

po zmianach

4307 Zakup usług pozostałych 780 346,98 0,00 780 346,98

4309 Zakup usług pozostałych 77 377,38 0,00 77 377,38

4437 Różne opłaty i składki 4 200,00 0,00 4 200,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 920,00 0,00 2 920,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 731 550,27 0,00 731 550,27

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 275 821,00 0,00 275 821,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
154 500,00 0,00 154 500,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną

9 570,00 0,00 9 570,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 0,00 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 831,00 0,00 15 831,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 330,00 0,00 2 330,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 125,00 0,00 125,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 93 265,00 0,00 93 265,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży
172 056,77 0,00 172 056,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 456,77 0,00 40 456,77

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 0,00 29 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 600,00 0,00 91 600,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 39 272,50 0,00 39 272,50

3240 Stypendia dla uczniów 29 972,50 0,00 29 972,50

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 9 300,00 0,00 9 300,00

85495 Pozostała działalność 244 400,00 0,00 244 400,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

244 400,00 0,00 244 400,00

855 Rodzina 22 262 760,87 0,00 22 262 760,87

85501 Świadczenie wychowawcze 11 093 116,00 0,00 11 093 116,00

3110 Świadczenia społeczne 11 056 508,50 0,00 11 056 508,50

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F8167A3-5613-4F7C-9D43-E66CAFF4789C. Podpisany Strona 20



dział rozdział § nazwa plan zmiany
plan

po zmianach

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 591,36 0,00 19 591,36

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 707,00 0,00 8 707,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 387,65 0,00 4 387,65

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 479,99 0,00 479,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115,50 0,00 115,50

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 326,00 0,00 3 326,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 299 147,00 0,00 9 299 147,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 200,00 0,00 2 200,00

3110 Świadczenia społeczne 8 354 523,00 0,00 8 354 523,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 161 012,74 0,00 161 012,74

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 141,00 0,00 14 141,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 693 150,78 0,00 693 150,78

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 802,48 0,00 5 802,48

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 800,00 0,00 20 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 685,00 0,00 8 685,00

4260 Zakup energii 1 786,00 0,00 1 786,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 605,00 0,00 605,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 386,00 0,00 28 386,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 020,00 0,00 1 020,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 435,00 0,00 4 435,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 0,00 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 600,00 0,00 1 600,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 000,00 0,00 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 0,00 1 000,00

85504 Wspieranie rodziny 502 000,00 0,00 502 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00 0,00 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 460,00 0,00 94 460,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 905,00 0,00 5 905,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F8167A3-5613-4F7C-9D43-E66CAFF4789C. Podpisany Strona 21



dział rozdział § nazwa plan zmiany
plan

po zmianach

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 524,00 0,00 17 524,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 459,00 0,00 2 459,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 650,00 0,00 3 650,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 305,00 0,00 305,00

4300 Zakup usług pozostałych 850,00 0,00 850,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
364 087,00 0,00 364 087,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 318,00 0,00 6 318,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 326,00 0,00 3 326,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
800,00 0,00 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 416,00 0,00 1 416,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

181 144,00 0,00 181 144,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 181 144,00 0,00 181 144,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 156 136,73 0,00 1 156 136,73

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 167,73 0,00 3 167,73

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 880,00 0,00 880,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 741 810,00 0,00 741 810,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 905,00 0,00 50 905,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 134 911,00 0,00 134 911,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 519,00 0,00 16 519,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 940,00 0,00 11 940,00

4220 Zakup środków żywności 113 098,00 0,00 113 098,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 0,00 1 000,00

4260 Zakup energii 32 248,00 0,00 32 248,00

4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 0,00 2 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 280,00 0,00 3 280,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 587,00 0,00 10 587,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 480,00 0,00 480,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F8167A3-5613-4F7C-9D43-E66CAFF4789C. Podpisany Strona 22



dział rozdział § nazwa plan zmiany
plan

po zmianach

4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 0,00 1 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 271,00 0,00 28 271,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
2 320,00 0,00 2 320,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 020,00 0,00 1 020,00

85595 Pozostała działalność 30 217,14 0,00 30 217,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 238,08 0,00 15 238,08

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 605,72 0,00 2 605,72

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 373,34 0,00 373,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 320 493,14 0,00 16 320 493,14

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 910 470,00 0,00 2 910 470,00

4300 Zakup usług pozostałych 316 740,00 0,00 316 740,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
3 600,00 0,00 3 600,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 130,00 0,00 130,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 590 000,00 0,00 2 590 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 8 782 390,80 0,00 8 782 390,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 955,00 0,00 130 955,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00 0,00 15 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 324,00 0,00 20 324,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 897,00 0,00 2 897,00

4190 Nagrody konkursowe 500,00 0,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 0,00 2 500,00

4260 Zakup energii 5 000,00 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 591 890,80 0,00 8 591 890,80

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 905,00 0,00 6 905,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
3 500,00 0,00 3 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 919,00 0,00 1 919,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F8167A3-5613-4F7C-9D43-E66CAFF4789C. Podpisany Strona 23



dział rozdział § nazwa plan zmiany
plan

po zmianach

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 332 000,00 0,00 1 332 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 332 000,00 0,00 1 332 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 491 479,38 0,00 491 479,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 168,53 0,00 92 168,53

4270 Zakup usług remontowych 13 109,22 0,00 13 109,22

4300 Zakup usług pozostałych 367 400,00 0,00 367 400,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
2 000,00 0,00 2 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 801,63 0,00 16 801,63

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 21 000,00 0,00 21 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 015,00 0,00 5 015,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 862,00 0,00 862,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 123,00 0,00 123,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00 8 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
4 000,00 0,00 4 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 198 050,00 0,00 198 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 198 050,00 0,00 198 050,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 656 796,27 0,00 1 656 796,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 574,00 0,00 17 574,00

4260 Zakup energii 633 000,00 0,00 633 000,00

4270 Zakup usług remontowych 480 000,00 0,00 480 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 94 950,00 0,00 94 950,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 431 272,27 0,00 431 272,27

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 163 156,00 0,00 163 156,00

4300 Zakup usług pozostałych 162 716,00 0,00 162 716,00

4580 Pozostałe odsetki 440,00 0,00 440,00

90095 Pozostała działalność 765 150,69 0,00 765 150,69

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

5 000,00 0,00 5 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F8167A3-5613-4F7C-9D43-E66CAFF4789C. Podpisany Strona 24



dział rozdział § nazwa plan zmiany
plan

po zmianach

4190 Nagrody konkursowe 861,00 0,00 861,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 83 189,00 0,00 83 189,00

4307 Zakup usług pozostałych 44 540,00 0,00 44 540,00

4309 Zakup usług pozostałych 7 860,00 0,00 7 860,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 327 459,50 0,00 327 459,50

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 265 320,00 0,00 265 320,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 921,19 0,00 26 921,19

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 653 786,20 0,00 4 653 786,20

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 15 000,00 0,00 15 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

15 000,00 0,00 15 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 410 196,04 0,00 410 196,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 163 830,98 0,00 163 830,98

4260 Zakup energii 111 500,23 0,00 111 500,23

4270 Zakup usług remontowych 38 000,00 0,00 38 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 864,83 0,00 90 864,83

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 0,00 6 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

92113 Centra kultury i sztuki 3 080 656,00 0,00 3 080 656,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
2 850 000,00 0,00 2 850 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
154 635,00 0,00 154 635,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

76 021,00 0,00 76 021,00

92116 Biblioteki 60 000,00 0,00 60 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
60 000,00 0,00 60 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F8167A3-5613-4F7C-9D43-E66CAFF4789C. Podpisany Strona 25



dział rozdział § nazwa plan zmiany
plan

po zmianach

92118 Muzea 850 000,00 0,00 850 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
850 000,00 0,00 850 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 36 900,00 0,00 36 900,00

2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

36 900,00 0,00 36 900,00

92195 Pozostała działalność 201 034,16 0,00 201 034,16

4260 Zakup energii 1 000,00 0,00 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 200 034,16 0,00 200 034,16

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne 

obszary i obiekty chronionej przyrody
23 000,00 0,00 23 000,00

92503 Rezerwaty i pomniki przyrody 3 000,00 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
1 000,00 0,00 1 000,00

92595 Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 20 000,00

926 Kultura fizyczna 4 374 590,36 0,00 4 374 590,36

92601 Obiekty sportowe 3 738 248,38 0,00 3 738 248,38

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 981,00 0,00 981,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 140,00 0,00 140,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 379,00 0,00 12 379,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 800,00 0,00 60 800,00

4260 Zakup energii 88 500,00 0,00 88 500,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 213 000,00 0,00 213 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00 5 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 3 000,00 0,00 3 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 351 448,38 0,00 3 351 448,38

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 565 450,00 0,00 565 450,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F8167A3-5613-4F7C-9D43-E66CAFF4789C. Podpisany Strona 26



dział rozdział § nazwa plan zmiany
plan

po zmianach

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

464 950,00 0,00 464 950,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 0,00 7 000,00

4190 Nagrody konkursowe 32 800,00 0,00 32 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 300,00 0,00 12 300,00

4220 Zakup środków żywności 6 000,00 0,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 400,00 0,00 42 400,00

92695 Pozostała działalność 70 891,98 0,00 70 891,98

4190 Nagrody konkursowe 22 268,62 0,00 22 268,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 623,36 0,00 46 623,36

153 482 159,89 -76 021,00 153 406 138,89Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F8167A3-5613-4F7C-9D43-E66CAFF4789C. Podpisany Strona 27



Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

2 3 4

23 852 387,03

Przychody jednostek samorządu terytorialnego

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905 3 407 780,06

Przychody jednostek samorządu terytorialnego

z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906 132 435,75

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy
950 13 147 174,55

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952 7 164 996,67

864 621,00

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych 

z budżetu Unii Europejskiej

962 76 021,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 788 600,00

Rozchody ogółem:

1

2

2

3

4

1

Przychody ogółem:

1

Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku

Lp.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/534/22

Rady Miejskiej Trzcianki

z dnia 8 lipca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F8167A3-5613-4F7C-9D43-E66CAFF4789C. Podpisany Strona 1



dział rozdział § nazwa plan zmiany
plan

po zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 322 600,00 0,00 322 600,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Budowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 322 600,00 0,00 322 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 322 600,00 0,00 322 600,00

Modernizacja sali wiejskiej w Białej ( wkład własny w konkursie 

Pięknieje Wielkopolska Wieś, kwota 15.000,00 zł z funduszu 

sołeckiego wsi Biała, dofinansowanie z budżetu województwa 

wielkopolskiego 50.000,00 zł) 

195 000,00 0,00 195 000,00

Rozbudowa placu zabaw o urządzenia zabawowe oraz 

rekreacyjno edukacyjne "Szachy pod strzechą z leśnymi 

cymbałami" w Radolinie (wyd. budżetu obywatelskiego, wkład 

własny w konkursie Pięknieje Wielkopolska Wieś, finansowanie 

z funduszu sołeckiego wsi Radolin 15.390,74 złoraz z budżetu 

województwa wielkopolskiego 50.000,00 zł)

127 600,00 0,00 127 600,00

600 Transport i łączność 13 005 672,60 0,00 13 005 672,60

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 375 000,00 0,00 375 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 375 000,00 0,00 375 000,00

Opracowanie koncepcji wschodniej obwodnicy Trzcianki 375 000,00 0,00 375 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 689 170,00 0,00 689 170,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 148 891,60 0,00 148 891,60

Budowa drogi dla rowerów z Sarcza do Trzcianki 148 891,60 0,00 148 891,60

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 245 917,93 0,00 245 917,93

Budowa drogi dla rowerów z Sarcza do Trzcianki 245 917,93 0,00 245 917,93

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 190,47 0,00 195 190,47

Budowa drogi dla rowerów z Sarcza do Trzcianki 195 190,47 0,00 195 190,47

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

99 170,00 0,00 99 170,00

pomoc finansowa dla powiatu czarnkowsko - trzcianeckiego na 

wspólne finansowanie przedsięwzięcia pn. Rozbudowa drogi 

powiatowej nr 1331P Trzcianka - Biała"

99 170,00 0,00 99 170,00

60016 Drogi publiczne gminne 11 928 502,60 0,00 11 928 502,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 928 502,60 0,00 11 928 502,60

Plan wydatków majątkowych na 2022 rok

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/534/22

Rady Miejskiej Trzcianki

z dnia 8 lipca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F8167A3-5613-4F7C-9D43-E66CAFF4789C. Podpisany Strona 1



dział rozdział § nazwa plan zmiany
plan

po zmianach

Budowa drogi gminnej - Niedźwiedziówka 0,00 0,00 0,00

Budowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych 727 250,00 0,00 727 250,00

Budowa dróg gminnych (w tym zadania:

1) przebudowa drogi i parkingów 

przy ul. Orzeszkowej,

2) przebudowa drogi na ul. Staszica 

(od. Ul. Spółdzielców do ul. Wieleńskiej,

3) budowa drogi na ul. Dąbrówki

4) budowa drogi na osiedlu Poniatowskiego 

5)  budowa dróg z płyt jomb na terenach wiejskich 

6) przebudowa zjazdu z drogi wojewódzkiej nr 180 w drogę 

gruntową na os. Domańskiego 

(droga nr 23)

6 758 000,00 0,00 6 758 000,00

Budowa dróg w Runowie 530 000,00 0,00 530 000,00

Budowa infrastruktury na rzecz rozwoju gospodarczego - 

uzbrojenie i przygotowanie terenów przemysłowych w strefie 

pn. "Trzcianka-Południe"

120 000,00 0,00 120 000,00

Inwestycje drogowe w zakresie poprawy bezpieczeństwa 

(budowa wyniesionego skrzyżowania ulic: Konopnickiej i 

Żwirowej; dofinansowanie  z RFRD w wysokości 147.314,56 zł)

325 000,00 0,00 325 000,00

Modernizacja dróg we współpracy z Nadleśnictwami 50 000,00 0,00 50 000,00

projekty techniczne dróg (w tym m.in. ul. Fabryczna w 

Trzciance, drgoa na os. Domańskiego - droga 23)
370 620,00 0,00 370 620,00

Rozbudowa drogi na os. Poniatowskiego w Trzciance( w tym 

z dofinansowanie z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

w kwocie 1.417.632,60 zł)

3 047 632,60 0,00 3 047 632,60

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 13 000,00 0,00 13 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 0,00 13 000,00

Budowa wiaty przystankowej 13 000,00 0,00 13 000,00

630 Turystyka 77 400,00 0,00 77 400,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 77 400,00 0,00 77 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 200,00 0,00 49 200,00

Budowa drewnianej wiaty rekreacyjnej w Wapniarni Trzeciej 48 200,00 0,00 48 200,00

Zagospodarowanie turystyczne jeziora Logo - budowa punktu 

serwisowego dla kamperów w Trzciance
1 000,00 0,00 1 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 220,00 0,00 11 220,00

Budowa drewnianej wiaty rekreacyjnej w Wapniarni Trzeciej 11 220,00 0,00 11 220,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 980,00 0,00 16 980,00

Budowa drewnianej wiaty rekreacyjnej w Wapniarni Trzeciej 16 980,00 0,00 16 980,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 083 883,67 268 173,33 6 352 057,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 783 883,67 268 173,33 3 052 057,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 783 883,67 268 173,33 3 052 057,00

Budowa dwóch komunalnych budynków wielorodzinnych 222 057,00 0,00 222 057,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F8167A3-5613-4F7C-9D43-E66CAFF4789C. Podpisany Strona 2



dział rozdział § nazwa plan zmiany
plan

po zmianach

Modernizacja budynków komunalnych (finansowanie w kwocie 

96.050,00 zł z niewykorzystanych środków z opłat za 

zezwolenia na sprzeaż napojów alkoholowych przeznczonych 

na pomoc obywatelom Ukrainy na podstawie specustawy), 

990 000,00 0,00 990 000,00

Termomodernizacja budynków mieszkalnych - dokumentacja 

techniczna
50 000,00 0,00 50 000,00

Termomodernizacja budynku komunalnego mieszkalnego 

wielorodzinnego w Trzciance, zlokalizowanego przy ul. 

Kopernika 9

921 530,38 178 469,62 1 100 000,00

Termomodernizacja budynku komunalnego mieszkalnego 

wielorodzinnego w Trzciance, zlokalizowanego przy ul. 

Sikorskiego 40

600 296,29 89 703,71 690 000,00

Termomodernizacja budynku mieszkalnego - ul. Kopernika 9 0,00 0,00 0,00

70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

Objęcie przez gminę Trzcianka udziałów w spółce z 

ograniczoną odpowiedzialnością Społeczna Inicjatywa 

Mieszkaniowa

3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

70095 Pozostała działalność 300 000,00 0,00 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00

Wykupy nieruchomości 300 000,00 0,00 300 000,00

710 Działalność usługowa 130 000,00 32 000,00 162 000,00

71035 Cmentarze 130 000,00 32 000,00 162 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 32 000,00 162 000,00

Rozbudowa i przebudowa cmentarza komunalnego w Trzciance 130 000,00 32 000,00 162 000,00

750 Administracja publiczna 324 000,00 0,00 324 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 0,00 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Budowa klimatyzacji na poddaszu budynku Urzędu Miejskiego 

Trzcianki
30 000,00 0,00 30 000,00

75095 Pozostała działalność 294 000,00 0,00 294 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 294 000,00 0,00 294 000,00

Zakupy inwestycyjne w ramach projektu "Cyfrowa gmina" 

(system do transmisji sesji, monitot interaktywny, serwer z 

systemem, oprogramowanie do zarządzania infrastrukturą IT, 

zbierania infromacji o systemach, użytkownikach i zdarzeniach, 

serwery 2 sztuki)

294 000,00 0,00 294 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 82 600,00 0,00 82 600,00

75405 Komendy powiatowe Policji 12 600,00 0,00 12 600,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
12 600,00 0,00 12 600,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F8167A3-5613-4F7C-9D43-E66CAFF4789C. Podpisany Strona 3



dział rozdział § nazwa plan zmiany
plan

po zmianach

Wpłata na Fundusz Wsparcia  Policji na zakup samochodu 12 600,00 0,00 12 600,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 40 000,00 0,00 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Budowa remizy OSP w Nowej Wsi 40 000,00 0,00 40 000,00

75495 Pozostała działalność 30 000,00 0,00 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Wykonanie systemu monitoringu 30 000,00 0,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 180 000,00 0,00 180 000,00

80104 Przedszkola 30 000,00 0,00 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Termomodernizacja Przedszkola Nr 4 w Trzciance 30 000,00 0,00 30 000,00

80195 Pozostała działalność 150 000,00 0,00 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00

Budowa sali sportowej wraz z agospodarowanie terenu przy 

Szkole Podstawowej Nr 3 w Trzciance
150 000,00 0,00 150 000,00

851 Ochrona zdrowia 55 746,15 0,00 55 746,15

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 55 746,15 0,00 55 746,15

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 746,15 0,00 32 746,15

Monitoring miejski w zakresie miejsc szczególnie narażonych 

na negatywne skutki spożywania alkoholu (m.in. punkty 

sprzedaży napojów alkoholowych)

32 746,15 0,00 32 746,15

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 0,00 23 000,00

Zakup mobilnego alkomatu do badania kierowców na zawartość 

alkoholu w wydychanym powietrzu, który będzie mógł być 

wykorzystywany również podczas patroli przy użyciu łodzi 

motorowej

23 000,00 0,00 23 000,00

852 Pomoc społeczna 4 015 430,00 - 376 194,33 3 639 235,67

85203 Ośrodki wsparcia 4 015 430,00 - 376 194,33 3 639 235,67

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 015 430,00 - 376 194,33 3 639 235,67

Budowa nowego Środowiskowego Domu Samopomocy 

w Trzciance wraz z zakupem pierwszego wyposażenia
4 015 430,00 - 376 194,33 3 639 235,67

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 91 600,00 0,00 91 600,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej, a także szkolenia młodzieży
91 600,00 0,00 91 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 600,00 0,00 91 600,00

Ekologiczno - edukacyjny plac zabaw - budżet obywatelski 91 600,00 0,00 91 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 657 774,59 0,00 3 657 774,59

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 590 000,00 0,00 2 590 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F8167A3-5613-4F7C-9D43-E66CAFF4789C. Podpisany Strona 4



dział rozdział § nazwa plan zmiany
plan

po zmianach

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 590 000,00 0,00 2 590 000,00

Budowa kanalizacji deszczowej w rejonie os. Poniatowskiego 2 420 000,00 0,00 2 420 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Runowie 170 000,00 0,00 170 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 16 801,63 0,00 16 801,63

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 801,63 0,00 16 801,63

zakup traktorka - kosiarki (fundusz sołecki wsi Smolarnia kwota 

14.001,63)
16 801,63 0,00 16 801,63

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 431 272,27 0,00 431 272,27

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 431 272,27 0,00 431 272,27

Budowa oświetlenia w gminie Trzcianka 220 000,00 0,00 220 000,00

Doświetlenie przejść dla pieszych 52 000,00 0,00 52 000,00

rozbudowa oświetlenia (fundusz sołectwa wsi Radolin) 0,00 0,00 0,00

rozbudowa sieci oświelteniowej (fundusz sołecki wsi Stobno) 24 823,21 0,00 24 823,21

rozbudowa sieci oświelteniowej Rychlik (funduszu sołecki wsi 

Rychlik oraz środki własne gminy)
22 140,00 0,00 22 140,00

rozbudowa sieci oświetleniowej (fundusz sołecki Straduń) 27 709,06 0,00 27 709,06

rozbudowa sieci oświetleniowej (fundusz sołecki wsi Siedlisko) 30 000,00 0,00 30 000,00

rozbudowa sieci oświetleniowej od nr 12 do 18 (fundusz solecki 

wsi Wapniarnia Trzecia 14.188,21 zł, środki własne gminy 

6.011,79 zł)

20 200,00 0,00 20 200,00

zakup projektu budowy lamp wraz z rozbudową sieci 

oświetleniowej (fundusz sołectwa wsi Biała)
14 600,00 0,00 14 600,00

zakup projektu budowy lamp wraz z rozbudową sieci 

oświtleniowej (fundusz sołecki wsi Niekursko)
19 800,00 0,00 19 800,00

90095 Pozostała działalność 619 700,69 0,00 619 700,69

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 327 459,50 0,00 327 459,50

Budowa szaletu miejskiego w Trzciance 134 500,00 0,00 134 500,00

Projekt pn. "Zielona sala wykładowa w Muzeum Ziemi 

Nadnoteckiej" w ramach programu Błękitno-zielone inicjatywy 

dla Wielkopolski (dofinansowanie 50.000,00 zł z pomocy 

finansowej z budżetu województwa wielkopolskiego)

98 100,00 0,00 98 100,00

Przebudowa budynku użytkowego na Ośrodek Edukacji 

Ekologicznej w Rychliku
94 859,50 0,00 94 859,50

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 265 320,00 0,00 265 320,00

Przebudowa budynku użytkowego na Ośrodek Edukacji 

Ekologicznej w Rychliku
265 320,00 0,00 265 320,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 921,19 0,00 26 921,19

Przebudowa budynku użytkowego na Ośrodek Edukacji 

Ekologicznej w Rychliku
26 921,19 0,00 26 921,19

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 76 021,00 0,00 76 021,00

92113 Centra kultury i sztuki 76 021,00 0,00 76 021,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F8167A3-5613-4F7C-9D43-E66CAFF4789C. Podpisany Strona 5



dział rozdział § nazwa plan zmiany
plan

po zmianach

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

76 021,00 0,00 76 021,00

wkład własny do projektu "Przystań Kultury - usługi turystyczno - 

kulturalne w formie mobilnej" 
76 021,00 0,00 76 021,00

926 Kultura fizyczna 3 351 448,38 0,00 3 351 448,38

92601 Obiekty sportowe 3 351 448,38 0,00 3 351 448,38

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 351 448,38 0,00 3 351 448,38

Budowa oświetlenia boiska treningowego na terenie OSIR - 

budżet obywatelski
2 800,00 0,00 2 800,00

Budowa pływalni w Trzciance 250 000,00 0,00 250 000,00

Budowa trybun i oświetlenia boiska wiejskiego w Straduniu - 

budżet obywatelski
92 500,00 0,00 92 500,00

budowa zadaszonych boisk wielofunkcyjnych przy obiektach 

oświatowych
2 950 000,00 0,00 2 950 000,00

Projekty techniczne obiektów sportowych 10 000,00 0,00 10 000,00

wykonanie wiaty na boisku wiejskim (fundusz sołecki wsi 

Przyłęki 10.000,00 zł, środki własne gminy 10.000,00 zł)
20 000,00 0,00 20 000,00

zakup i montaż kosza do koszykówki wraz z nawierzchnią 

utwardzoną (fundusz sołecki wsi Biernatowo)
14 148,38 0,00 14 148,38

zakup i montaż piłkochwytów na boisku (fundusz sołecki wsi 

Runowo)
12 000,00 0,00 12 000,00

31 454 176,39 - 76 021,00 31 378 155,39Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F8167A3-5613-4F7C-9D43-E66CAFF4789C. Podpisany Strona 6



 

 

Uzasadnienie 

 

do uchwały LI/534/22 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 8 lipca 

2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok  
 

Wprowadza się następujące zmiany po stronie wydatków: 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdział 70007 gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 

 Zwiększa się wydatki inwestycyjne o kwotę 268.173,33 zł, z tego  

na zadania: 

1) Termomodernizacja budynku komunalnego mieszkalnego wielorodzinnego  

w Trzciance, zlokalizowanego przy ul. Sikorskiego 40 - o kwotę 89.703,71 zł, 

2) Termomodernizacja budynku komunalnego mieszkalnego wielorodzinnego  

w Trzciance, zlokalizowanego przy ul. Kopernika 9 - o kwotę 178.469,62 zł.  

 

Dział 710 Działalność usługowa 

Rozdział 71035 cmentarze 
  Zwiększa się wydatki inwestycyjne o kwotę 32.000,00 zł na zadanie  

pn. "Rozbudowa i przebudowa cmentarza komunalnego w Trzciance". 

 

Dział 852 Pomoc społeczna 

Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia 

 Zmniejsza się o kwotę 376.194,33 zł wydatki inwestycyjne na zadanie  

pn. "Budowa nowego Środowiskowego Domu Samopomocy w Trzciance wraz 

z zakupem pierwszego wyposażenia" (środki własne gminy). 

 

Rozchody budżetu gminy Trzcianka na 2022 rok   

 Ustala się plan rozchodów w kwocie 76.021,00 zł w § 962  

z przeznaczeniem na udzielenie pożyczki w kwocie 76.021,00 zł na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F8167A3-5613-4F7C-9D43-E66CAFF4789C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Plan wydatków budżetu gminy Trzcianka na 2022 rok
	Zalacznik 2 Plan przychodów i rozchodów na 2022 rok
	Zalacznik 3 Plan wydatków majątkowych na 2022 rok
	Uzasadnienie

